
Zápis ze schůze Školské rady za dne 26.11.2013 
Zápis ze schůze Školské rady za dne 26.11.2013 

  

Přítomni: Mgr. Lenka Malá, Mgr. Jitka Mrázová, Mgr. Lada Králová, Jarmila Oktábcová, Ladislav Turek, Marie 
Šálková, Kateřina Hrdinová, Ing. Martin Matuna – dostavil se až po hlasování. 

  

Omluveni: Tomáš Mosler 

  

1)    Zahájení, přivítání přítomných 

2)    Seznámení s programem 

3)    Schválení výroční zprávy – po opravě připomínek byla Výroční zpráva schválena: Pro: 7 hlasů, proti: 0 

hlasů 

4)    Schválení Školního řádu – pravidla hodnocení na 2. Stupni – pokračování Portfolií i na 2. Stupni – toto 

pravidlo nebude do Školního řádu zařazeno a to z důvodů, které paní ředitelka uvádí v příloze č. 1. Ostatní 
připomínky ze zasedání ŠR ze dne 16. 9. 2013 byly doplněny a Školní řád byl schválen: pro 7 hlasů, proti 0 hlasů. 

5)    Diskuze – návrh na prodloužení času při odhlašování obědů téhož dne ze stávající 7. hod na 7,15hod 

–         návrh možnosti uskladnění jízdních kol pro žáky školy, kteří dojíždějí na kole do školy. Možnosti budou 
zváženy. 

  

 Zapsala: K. Hrdinová 

http://www.zsbohutin.cz/?page_id=2045

